
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

В соответствии с Порядком предоставления субсидий на поддержку 

мясного скотоводства и оленеводства, утвержденным постановлением 

Правительства Пензенской области от 24.07.2017 № 354-пП (с последующими 

изменениями), руководствуясь Положением о Министерстве сельского 

хозяйства Пензенской области, утвержденным постановлением Правительства 

Пензенской области от 10.02.2009 № 99-пП (с последующими изменениями), 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Внести в Перечень оборудования, машин и механизмов для мясного 

скотоводства и (или) оленеводства, подлежащего субсидированию (далее – 

Перечень), утвержденный приказом Министерства сельского хозяйства 

Пензенской области от 16.08.2019 № 348 «О реализации Порядка 

предоставления субсидий на поддержку мясного скотоводства и оленеводства, 

утвержденного постановлением Правительства Пензенской области от 

24.07.2017 № 354-пП (с последующими изменениями)» (с последующими 

изменениями), следующее изменение: 

1.1. Пункт 22. Перечня изложить в следующей редакции: 

 

 

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА  

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 
 

от 21.12.2022 №   981 

  

г. Пенза  

О внесении изменения в Перечень 

оборудования, машин и механизмов для 

мясного скотоводства и (или) оленеводства, 

подлежащего субсидированию, 

утвержденный приказом Министерства 

сельского хозяйства Пензенской области от 

16.08.2019 № 348 (с последующими 

изменениями) 

 

 

consultantplus://offline/ref=78AB6B76A48CCB92B57061F63ABCC85D652E55D027EF05559DE8F1E71475C61940A512BCA265DD013D15E0q9A9G


«22. Фиксирующие станки для ветеринарных обработок, зоологические, 

станки для взвешивания и ветеринарные станции.». 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Настоящий приказ разместить (опубликовать) на «Официальном 

интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и на 

официальном сайте Министерства сельского хозяйства Пензенской области в 

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» 

(http://mcx.pnzreg.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 

заместителя Министра. 

 

 

 

Заместитель Председателя  

Правительства – Министр                                                                   Р.А. Калентьев 

 


